
安溪县第二水厂取水口选址方案咨询服务采购

结果公告

1、招标编号：FJQH2024095

2、采购单位名称：福建省安溪水务集团有限公司

采购单位地址：安溪县城厢镇茶都 7号 301 室

联系人：林女士 联系方式：15906035520

3、招标代理机构名称：福建泉和工程项目管理有限公司

招标代理机构地址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 B幢 603 室

联系人：小黄 联系方式：18960212618

4、采购项目要求：详见竞争性谈判文件第三章采购内容及要求。

5、招标方式：竞争性谈判

6、采购公告日期：2024 年 09 月 11 日

7、开标时间: 2024 年 09 月 18 日上午 10:30 时

8、采购单位结果确认日期：2024 年 09 月 19 日

9、公告内容：

合同

包
服务项目名称 服务期 成交金额 中标单位 联系地址

1

安溪县第二水厂取水

口选址方案咨询服务

采购

合同签订后30日

历天
48000元

深圳市水务规划

设计院股份有限

公司

深圳市龙华区

民治街道北站

社区龙华设计

产业园总部大

厦 4 栋 1301

10、评标委员会成员名单：陈瑞华、杨伟雄、郭丽菊。

11、公告期限:自本公告发布之日起 1个工作日。

福建泉和工程项目管理有限公司

2024 年 09 月 19 日


